
DÁREK
ŠLEHAČ MLÉKA 

V HODNOTĚ 
1 860 Kč *

ZAMILUJTE SI
DOKONALÉ SPOJENÍ 

KÁVY S MLÉKEM

* Nabídka platí k nákupu Nespresso kávovaru 
bez mléčného řešení v období od 6. do 26. 2. 2017.

PODMÍNKY AKCE

• Obdrželi jste poukaz na šlehač mléka Aeroccino 3 ZDARMA  
 při objednávce 5 (a více) balení kávy.
• Poukaz lze uplatnit ke každému Nespresso kávovaru bez  
 mléčného řešení zakoupenému v období 6. - 26. 2. 2017  
 u autorizovaných prodejců Nespresso (Alza, Datart, Electro  
 World, Euronics, Kasa.cz, Mall.cz).
• Pouze jeden poukaz může být vydán k nákupu jednoho 
 kávovaru. Jedna osoba může získat a následně uplatnit 
 maximálně 3 poukazy.
• Poukaz musí být vyčerpán jednorázově.
• Celková objednávka musí být alespoň 5 balení kávy.
• K objednávce bude za splnění výše uvedených podmínek 
 přidán 1 ks Aeroccino 3 ZDARMA.
• V případě vyčerpání zásob vámi zvolené barevné varianty, 
 vám bude zasláno Aeroccino v dostupné barvě.
• Poukaz lze uplatnit do 12. 3. 2017. 
• Poukaz lze uplatnit pouze v zemi, v níž byl kávovar zakoupen.
• Poukaz nelze kombinovat s žádnou další promo akcí / slevou /         
 nabídkou Nespresso.
• Hodnota poukazu nemůže být vyplacena v hotovosti.
• Nespresso nenese odpovědnost za ztrátu / zničení / vypršení  
 platnosti poukazu.
• Akce neplatí pro zaměstnance Nestlé Česko s. r. o.

MOŽNOSTI UPLATNĚNÍ

E-MAILEM
Na adresu promo.cz@nespresso.com zašlete buď kompletní 
scan poukazu nebo veškeré požadované údaje včetně 
objednávky kávy. 

POŠTOU
• zašlete kompletně vyplněný poukaz a kopii účtenky vydané
 k nákupu Nespresso kávovaru na adresu Nespresso Club,
 Mezi Vodami 31, 143 20 Praha 4.
• v případě zaslání poukazu prostřednictvím pošty nenese  
 Nespresso odpovědnost za poukazy ztracené, poškozené  
 nebo opožděné v důsledku selhání pošty.

OSOBNĚ 
• předložte kompletně vyplněný poukaz a kopii účtenky vydané
 k nákupu Nespresso kávovaru v některém z Nespresso
 Boutique.
Nespresso Boutique, Pařížská 10, 110 00 Praha 1
(Po – Pá 10.00 – 20.00, So – Ne a svátky 10.00 – 19.00)
Nespresso Boutique, Centrum Černý Most,
Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9
(Po – Ne 9.00 – 21.00)
Nespresso Boutique, nám. Svobody 13, 602 00 Brno
(Po – Pá 9.00 – 19.00, So – Ne a svátky 10.00 - 18.00)
Nespresso Pop-Up Boutique, Centrum Chodov,
Roztylská 2321 / 19, 140 00 Praha 4
(Po – Ne 9.00 – 21.00)
Nespresso Light Pop-Up Boutique, OC Nový Smíchov, 
Plzeňská 233/8, 150 00 Praha 5
(Po – Ne 9.00 – 21.00)



OBJEDNÁVKA KÁVY
(K VYUŽITÍ DO 12. 3. 2017)

 Kazaar 109 Kč
 Dharkan 109 Kč
 Ristretto 99 Kč
 Arpeggio 99 Kč
 Roma 99 Kč

INTENSO

Objednávka kávy     Cena za balení Počet balení

 Livavnto 99 Kč
 Capriccio 99 Kč
 Volluto 99 Kč
 Cosi 99 Kč

ESPRESSO

 Indriya from India 109 Kč
 Rosabaya de Colombia 109 Kč
 Dulsão do Brasil 109 Kč
 Bukeela ka Ethiopia 109 Kč

PURE 
ORIGIN

 Envivo Lungo 104 Kč
 Fortissio Lungo 104 Kč
 Vivalto Lungo 104 Kč
 Linizio Lungo 104 Kč

LUNGO

 Arpeggio Decaffeinato 104 Kč
 Volluto Decaffeinato 104 Kč
 Decaffeinato Intenso 104 Kč
 Vivalto Lungo 109 Kč

   Decaffeinato

DECAFFEI-
NATO

 Vanilio 114 Kč
 Ciocattino 114 Kč
 Caramelito 114 Kč

VARIATIONS

Uvedené ceny jsou včetně DPH, nezahrnují dopravné a jsou platné v době 
trvání promo akce. Informace o platných cenách zjistíte na bezplatné lince 
Nespresso Clubu: 800 26 33 33
nebo na www.nespresso.com

Doprava ZDARMA.

Minimální objednávka kávy je 5 balení.

Welcome Offer - 250 kapslí 2 615 Kč
Vybraná kolekce 25 balení kávy
Nespresso + dárek dle vašeho
výběru (prosím, zaškrtněte)

nebo

Welcome Offer - 150 kapslí 1 590 Kč
Vybraná kolekce 15 balení kávy
Nespresso + dárek dle vašeho
výběru (prosím, zaškrtněte)

ZDARMAAeroccino 3
(prosím, zaškrtněte
vybranou barvu) červené černé bílé

 Cena Počet

1ks

OSOBNÍ ÚDAJE

Fakturační adresa:
Firma:

Jméno:

Příjmení:

Adresa:

IČO:   DIČ: 

Telefonní číslo (povinný údaj):

Doručovací adresa (vyplňte jen pokud se liší od fakturační):
Firma:

Jméno:

Příjmení:

Adresa:

Telefonní číslo: 

Email: ................................................@............................................

Jste-li již členem Nespresso Clubu, vyplňte členské číslo:

Nalepte či opište 19ti místné výrobní číslo kávovaru

(naleznete na spodní straně kávovaru pod čárovým kódem)

Poukaz je platný jen s vyplněným sériovým číslem,
které najdete na vašem kávovaru.

Podpis:  .........................................................................................

Poskytnutím osobních údajů na tomto formuláři vyjadřuji, v souladu
s ustanovením zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů,
svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem nabízení
obchodu a služeb, a to po dobu členství v Nespresso Clubu.


